ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДУПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от 29   мая  2020 г   № 4 - 36

	Об  исполнении бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 2019 год

                Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 2019 год  Жирятинский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 2019 год по доходам в сумме 19 132 586,73 рубля, расходам в сумме 18 061 437,00 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 1 071 149,73 рубля и со следующими показателями:
           - доходы бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
            - расходы бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 2019 год по  ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение»  согласно приложению 2 к настоящему решению;
           - расходы бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
- источники  финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» за 2019 год по кодам классификации источников финансирования профицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

            2. Настоящее решение опубликовать в газете «Жирятинский край».

            Глава Жирятинского сельского поселения,
            председатель сельского Совета
            народных депутатов                                                                     О.А. Гольмаков